АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 декабря 2014 года  № 735
О внесении изменений в постановление
от 12.11.2013г. № 512 «Об утверждении

муниципальной программы муниципального

образования Сосновское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области «Развитие культуры
в муниципальном образовании Сосновское
сельское поселение на 2014 год»

В соответствии п. 5.5 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации МО Сосновское сельское поселение от 03.03.2014 года № 87 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в связи с уточнением объема бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы в целях повышения роли учреждений культуры поселения в воспитании, просвещении и обеспечении досуга населения, развития и укрепления благоприятных экономических и организационных условий для самореализации различных категорий населения поселения в области культуры, администрация МО Сосновское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Паспорт муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение на 2014 год» и читать в редакции в соответствии с Приложением № 1.

2. Внести изменения в раздел:

2.1. Расходы на реализацию муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение на 2014 год» и читать в редакции в соответствии с Приложением № 2.
2.2. План реализации муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение на 2014 год» и читать в редакции в соответствии с Приложением № 3.
3. Внести изменения в Паспорт муниципальной подпрограммы «Организация культурно-досуговой деятельности на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» «муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение на 2014 год» и читать в соответствии с Приложением № 4.
4. Внести изменения в Паспорт муниципальной подпрограммы «Сохранение и развитие народной культуры и самодеятельного творчества» муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение на 2014 год» и читать в соответствии с Приложением № 5.
5. Внести изменения в Паспорт муниципальной подпрограммы «Развитие и модернизация библиотечного дела в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение на 2014 год» и читать в соответствии с Приложением № 6.
6. Считать утратившим силу:

6.1. Приложение № 1 к постановлению от 11.11.2013г. № 512 «Об утверждении  муниципальной программы муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Развитие культуры в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение на 2014 год».
6.2. Постановление от 01.10.2014г. № 494 «О внесении изменений в постановление от 12.11.2013г. № 512 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Развитие культуры в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение на 2014 год».

7. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО Сосновское сельское поселение                                                                       А.Н. Соклаков